
 

ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr. 1 

 

2022-09-30 

Kaišiadorys 

 

Valdybos posėdyje dalyvauja 9 iš 12 valdybos narių, kvorumas yra: 

Tomas Vaicekauskas 

Ligita Pūrienė 

Gražina Škimelienė 

Neringa Žigutienė 

Eglė Grendienė 

Virginija Paškevičienė 

Mindaugas Grenda 

Mindaugas Vaicekauskas 

Aistė Kalinauskienė 

 

Valdybos posėdis vyksta nuotoliniu būdu per Zoom. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl projekto vadovo priėmimo. 

2. Dėl baigiamojo Kaišiadorių miesto VVG strategijos renginio organizavimo. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl projekto vadovo priėmimo. 

Ligita Pūrienė sako, kad Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės projekto vadovė Judita 

Kmeliauskienė išėjo iš darbo. Pagal Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vykdomą strategijos 

administravimo projektą turėtų dirbti 2 projekto vadovai. Šiuo metu projekto vadovo pareigose dirba 

1 darbuotojas - Ignas Simonaitis. Siūloma į šias pareigas priimti Albiną Keblikaitę, kuri turi projektų 

rengimo ir administravimo patirtį.  Darbo sutarties sąlygos būtų nustatytos tokios pačios, kaip buvo 

nustatyta Juditai Kmeliauskienei. Darbo užmokestis mokamas iš projekto lėšų. 

Albina Kelblikaitė prisistato valdybos nariams. 

 BALSAVIMAS. Balsuojama vienbalsiai už. 

NUSPRĘSTA. Į Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės projekto vadovo pareigas nuo 2022 

m. spalio 3 d. priimti Albiną Keblikaitę. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl baigiamojo Kaišiadorių miesto VVG strategijos renginio 

organizavimo. 

Ligita Pūrienė sako, kad Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos 

administravimo projekte yra suplanuota organizuoti renginį, kurio metu būtų visuomenei pristatyti 

strategijos vykdymo rezultatai. Teiraujamasi valdybos narių dėl renginio organizavimo laiko ir vietos. 

Teikiami įvairūs pasiūlymai. Pavedama Ligita Pūrienei išsiaiškinti galimybes organizuoti renginį arba 

pramogų centre ,,Pas Radvilą“, arba Kaišiadorių kultūros centre. Priklausomai nuo patalpų užimtumo 

renginį nuspręsta organizuoti 2022 m. lapkričio mėn. 

BALSAVIMAS. Šiuo klausimu nebalsuojama. 

 

 

Valdybos pirmininkas        Tomas Vaicekauskas 

 

 

Valdybos posėdžio sekretorė       Ligita Pūrienė 


